关于做好2008级研究生培养计划制定工作的通知

各学院及研究生导师：

2008级硕士研究生师生互选工作已经结束，根据研究生培养工作有关规定，导师需为所指导的研究生制定培养计划，现将有关事项通知如下。

一、具体步骤
1、指导2008级研究生的导师登入学校研究生院网页的下载中心，下载并打印《研究生培养计划》（在《研究生培养手册》中），依据研究生的具体情况制定其个人培养计划；
2、请通知2008级研究生，以个人身份进入《南昌大学研究生教育信息管理系统》（http://yjsgl.ncu.edu.cn/）录入个人信息，并填写导师姓名、导师职工号（工资代码）等；
3、研究生导师进入《南昌大学研究生教育信息管理系统》，完善个人信息并录入所指导研究生的培养计划。

二、时间安排

1、11月25日至12月5日 导师制定和录入所指导2008级研究生的培养计划；

2、12月6日至12月10日 各学院负责审核本院研究生的培养计划（培养计划的纸质稿由所在学院保管）。

特此通知
                                                  研究生院

                                               2008年11月25日